ENCOSTA DA ESCADINHA DA XV, LOCALIZADA ENTRE A AVENIDA GENERAL RONDON (FINAL DA RUA XV DE
NOVEMBRO) E A LADEIRA JOSÉ BONIFÁCIO - CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa WR
ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 31.970.557/0001-89, sendo o valor total de R$ 62.600,00 (sessenta e dois
mil e seiscentos reais).

Corumbá / MS, 05 de Janeiro de 2021.

(a) Luiz Fernando Moreira - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Homologação e Adjudicação.

O Município de Corumbá - MS torna público através Grupo Executivo de Licitações - GELIC e comunica aos interessados

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE FUNDO DE GALERIA NA ALAMEDA IDALINA E TRAVESSA
DA AV. RIO BRANCO, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa
PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor
total de R$ 90.999,57 (noventa mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos).

Corumbá / MS, 07 de Janeiro de 2021.

(a) Luiz Fernando Moreira - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Extrato da Carta Contrato nº 07/2020.

Processo Licitatório  nº 8628/2020 - Pregão Presencial nº 014/2020 - Ata de Registro de Preços nº 03/2020 - Processo

[...]

Secretaria Municipal de Governo e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
11.098.808/0001-70

Objeto: Contratação de empresa  prestadora de serviço de buffet para atendimento de serviços oficiais, cursos e demais
capacitações técnicas. Valor: R$ 3.800,00 ( três mil e oitocentos reais). Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária: 35.00 - Secretaria Municipal de Governo

02.27.10 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0102.4020 Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

33.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídico

[...]

Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a Edmilson Lopes Leiguez-ME, inscrita no CNPJ sob nº
24.416.213/0001-67.

Objeto: Contratação de empresa para execução de Obra de Implantação de 1(uma) travessia elevada de pedestres e
5(cinco) ondulações transversais, no Município de Corumbá-MS.  

Valor Global: R$ 76.719,19 (setenta e seis mil setecentos e dezenove reais e dezenove centavos)

Vigência: 06 (seis) meses          

Dotação Orçamentária:

37.70 - Agência Municipal de Trânsito e Transporte

4192- Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

44.90.51.00 - Obras e Instalações

1793 - Ficha Orçamentária